
 

 

DECRETO Nº 20/2010 

     De 14/06/2010 

 
“Dispõe sobre nomeação de membros para o Conselho Gestor do 

Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social - FMHIS e dá 
outras providências”. 

 
CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI, Prefeito do 

Município de Angatuba, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições legais, 
 

  D E C R E T A: 

 
Artigo 1º) Ficam nomeados para compor o Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de 

Interesse Social – FMHIS, conforme determina a Lei Municipal nº 024, de 26 de maio de 2010. 

 
Representatividade                Nomes 

Departamento/Secretaria Mun. de Assistência Social                       Mariana Harumi Segatto Fugikama 

Departamento/Secretaria Mun. de Administração Geral             Edna Ferreira da Silva 

Departamento/Secretaria Mun. de Administração Geral             Ederson James de Oliveira 

Departamento/Secretaria Mun. de Habitação, Urbanismo 

e Transporte                                                                                   José Luiz Aires Holtz 

Departamento/Secretaria Mun. de Habitação, Urbanismo 

e Transporte                                                                                   Henrique José Alciati 

Departamento/Secretaria Mun. da Educação e Cultura              Rosangela Maria da Silva Cafundó 

Departamento/Secretaria Mun. de Saúde e Saneamento             Maria Teresa Rodrigues Menke 

Poder Legislativo Municipal              João Luiz Meira 

Associação do Bairro Guareí Velho                                             André Luiz Nunes Ferreira 

Associação do Bairro Faxinal                                                       Noé Martins de Meira 

 
 

Artigo 2º) Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 
Prefeitura do Município de Angatuba, 14 de junho de 2010  

 

 

 

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI  

Prefeito Municipal  

 

 

Afixado no painel da Prefeitura em  

14/06/2010 

 

 

MARIA REGINA PEREIRA 

Coord. operacional 


